
 
 

Helsefellesskapet i bergensområdet 
 

 

   
 

Løypemelding samhandlingstilskudd 
 
NR SPØRSMÅL SVAR 

1 Navn på prosjektet? 
 

Forsterket samhandling om pasienter i legemiddelassistert rehabilitering (LAR) 
 

2 Løypemeldingen er fylt ut av (navn, 
tittel, arbeidssted)? 
 

Christian Ohldieck, direktør, Avdeling for rusmedisin 

3 Hvem er samarbeidspart i 
prosjektet (minimum èn kommune 
og èn part i 
spesialisthelsetjenesten)? 
 

Bergen kommune, ved etat for sosiale tjenester og etat for rus og psykisk helse, Avdeling 
for rusmedisin i Helse Bergen HF 

4 Hva er status på prosjektet? 
Er dere ajour med 
fremdriftsplanen slik den ble 
skissert i søknaden om 
samhandlingstilskudd? 
 

Prosjektleder er tilsatt, med oppstart mandag 6. oktober. Plan er lagt for første fase av 
prosjektet. Det er invitert til styringsgruppemøte. 
 

5 Hvis det er utfordringer med 
fremdrift i prosjektet, beskriv 
hvilke utfordringer, og hvordan 
dere planlegger å løse dem? 
 

Etter at vi fikk tildeling av midlene har tiden i hovedsak gått til å utarbeide utlysningstekst 
og rekruttere prosjektleder. Selve prosjektet starter derfor for alvor først nå. 

6 Når regner dere med å avslutte 
prosjektet? 
 

Da det har tatt tid med prosessen over ønsker og håper vi at det er mulig å skyve på 
tidsfristen for endelig rapportering på leveransene i prosjektet, til høsten 2026.  
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7 Hvilken effekt/gevinst forventer 
dere å få ut av prosjektet? På 
hvilken måte måler dere effekt? 
 

Vi forventer å identifisere modeller for samhandling som per i dag fungerer bra, og som kan 
breddes. Vi forventer også å identifisere mangler i slike modeller, der det vil være behov for 
å pilotere og etter hvert implementere nye modeller for samhandling, for ulike 
undergrupper av pasienter i LAR. Hvordan vi måler disse effektene er noe av det vi nå vil ta 
stilling til, ved oppstart av prosjektet. 

8  Hvordan fungerer samarbeidet 
mellom partene i prosjektet så 
langt? 
 

Det er generelt god dialog mellom etatsledelse i de nevnte etater og ledelsen i AFR. Det vil 
vi bygge videre på når vi nå går videre i det konkrete prosjektarbeidet. 

9 Er det andre ting dere vil legge til? 
 

Som nevnt har det vært viktig for oss å rekruttere inn prosjektleder for prosjektet, derfor har 
det tatt tid å komme i gang med det konkrete arbeidet – og at vi derfor ønsker at 
prosjektperioden forlenges.  
 
Det har så langt ikke blitt brukt av tilskuddsmidlene. De begynner å løpe fra og med 
oppstartstidspunkt for prosjektleder. 

 


